
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Гимназия имени Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым» 

( МБОУ «Гимназия им.И.Сельвинского») 
 

ПРИКАЗ 
 

 04.09.2023                                                                                                                 № 01-33/ 446 
г. Евпатория 

 
О деятельности ученического самоуправления  
МБОУ «Гимназия им.И.Сельвинского» 
 
 В целях реализации прав обучающихся на участие в управлении образовательным 

учреждением; приобретения обучающимися знаний, умений и опыта организационной и 

управленческой деятельности; формирования, раскрытия и реализации интеллектуального, 

духовно-нравственного, коммуникативного, эстетического и физического потенциала 

обучающихся,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственной за организацию работы ученического самоуправления педагога-

организатора   

2. Утвердить план работы  ученического самоуправления на 2023-2024 учебный год. 

3. Педагогу-организатору : 

3.1.Осуществлять консультативную помощь при проведении заседаний  Советов 

ученического самоуправления; 

3.2. Регулярно проводить учебу актива ученического самоуправления; 

3.3. Деятельность ученического самоуправления осуществлять во внеурочное время в 

соответствии с планами работы. 

4. Контроль за исполнением  приказа возложить на заместителя директора по ВР         

Ходос Т.В. 

 

 
Директор                                      И.Г.Мироненко 
 
 
 
 

 


	ПРИКАЗ
	04.09.2023                                                                                                                 № 01-33/ 446
	О деятельности ученического самоуправления
	МБОУ «Гимназия им.И.Сельвинского»

		2024-01-10T13:49:18+0300
	Мироненко Инна Геннадьевна




